Администрация города Волгодонска
ПРОТОКОЛ

26.06.2013  №1
Заседания городской комиссии по рассмотрению ходатайств о награждении (поощрении) граждан города Волгодонска наградами Ростовской области, знаками и поощрениями Губернатора Ростовской области
Председатель

И.В. Орлова

Присутствовали члены ЭК

Заговорина Г.П.;

Полищук Н.В.;

Пушкина Л.В.;

Чуприна Н.В.;
Шальнева М.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
О рассмотрении ходатайства рабочей группы № 3 о награждении многодетных матерей Почетным дипломом Губернатора Ростовской области «За заслуги в воспитании детей»
ВЕДЕТ СОВЕЩАНИЕ: И.В. Орлова.
СЛУШАЛИ:

Н.В.Полищук, которая предложила рассмотреть ходатайство рабочей группы № 3 о награждении многодетных матерей Почетным дипломом Губернатора Ростовской области «За заслуги в воспитании детей»:

- Яковлевой О.М.;

- Зипунниковой И.Х.;

- Федосовой Е.А.;

- Сушковой Т.В.;

- Шарко Т.В.
ВЫСТУПИЛИ:

И.В. Орлова, с предложением рассмотреть кандидатуры, рекомендуемые к награждению Почетным дипломом Губернатора Ростовской области «За заслуги в воспитании детей».
РЕШИЛИ:

Ходатайствовать о представлении к награждению Почетным дипломом Губернатора Ростовской области «За заслуги в воспитании детей» Яковлевой Оксаны Михайловны, Федосовой Елены Анатольевны, Шарко Татьяны Владимировны.

ГОЛОСОВАНИЕ:

«за»

- 6
«воздержались»
- нет
«против»

- нет

Председатель

И.В. Орлова
Протокол вел:

Н.В.Чуприна